

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างซ่อมแซมถนนเลียบริมทางรถไฟ (Local Road) ถนนกำแพงเพชร ๖ ช่วง กม.๒๕+๔๕๐ ถึง กม.๓๐+๔๖๐ อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานขุดรื้อพื้นทางเดิม | ลบ.ม. | 314.670 | 22.20 | 6,985.67 | 1.3642 | 30.28 | 9,529.85 |
| 2 | 2. งานปรับแต่งพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น | ตร.ม. | 1,851.000 | 11.14 | 20,620.14 | 1.3642 | 15.19 | 28,129.99 |
| 3 | 3. หินคลุก(หนา 0.12 ม.) | ลบ.ม. | 222.120 | 826.88 | 183,666.58 | 1.3642 | 1,128.02 | 250,557.94 |
| 4 | 4. งาน Prime Coat | ตร.ม. | 1,851.000 | 35.64 | 65,969.64 | 1.3642 | 48.62 | 89,995.78 |
| 5 | 5. งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 0.05 เมตร | ตร.ม. | 1,851.000 | 281.06 | 520,242.06 | 1.3642 | 383.42 | 709,714.21 |
| 6 | 6. งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 99.000 | 250.00 | 24,750.00 | 1.3642 | 341.05 | 33,763.95 |
| 7 | 7. งานฝาบ่อขนาด 1.35*1.10 ม. | ฝา | 1.000 | 2,338.31 | 2,338.31 | 1.3642 | 3,189.92 | 3,189.92 |
| 8 | 8. งานฝาบ่อขนาด 1.35*1.10 ม. | ฝา | 2.000 | 2,423.33 | 4,846.66 | 1.3642 | 3,305.90 | 6,611.81 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,131,493.45 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างซ่อมแซมถนนเลียบริมทางรถไฟ (Local Road) ถนนกำแพงเพชร ๖ ช่วง กม.๒๕+๔๕๐ ถึง กม.๓๐+๔๖๐ อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ณัฐพงศ์ ชนະดี
(ณัฐพงศ์ ชนະดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเทือง กันธมาส
(ประเทือง กันธมาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต เกตุแก้ว
(สาธิต เกตุแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเทือง กันธมาส

15 มกราคม 2568